[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 8 августа 2014 г. № 110-р
г. Нарьян-Мар

Об утверждении Основных направлений
бюджетной и налоговой политики Ненецкого
автономного округа на 2015 год и на плановый
 период 2016 и 2017 годов
Руководствуясь пунктом 5.1 части 2 статьи 6 закона Ненецкого автономного округа от 24 декабря 2007 года № 177-оз «О бюджетном процессе в Ненецком автономном округе»:

1. Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики Ненецкого автономного округа на 2015 год и на плановый период 2016
и 2017 годов согласно Приложению.
2. Управлению финансов Ненецкого автономного округа, главным администраторам доходов окружного бюджета, главным администраторам источников финансирования дефицита окружного бюджета, главным распорядителям средств окружного бюджета руководствоваться Основными направлениями бюджетной и налоговой политики Ненецкого автономного округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов при разработке проекта закона Ненецкого автономного округа «Об окружном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа руководствоваться Основными направлениями бюджетной и налоговой политики Ненецкого автономного округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов при разработке местных бюджетов на 2015 год (на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий

обязанности губернатора

Ненецкого автономного округа                                                                      И.В. Кошин